[image: ]

Об установлении дополнительных перечень лиц, относящихся к целевым группам населения

			Утративший силу

Постановление Хромтауского районного акимата Актюбинской области от 10 февраля 2010 года N 24. Зарегистрировано Управлением юстиции Хромтауского района Актюбинской области 15 марта 2010 года N 3-12-112. Утратило силу постановлением акимата Хромтауского района Актюбинской области от 11 мая 2016 года № 173
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Хромтауского района Актюбинской области от 11.05.2016 № 173.

      В соответствии статьи 31 Закона Республики Казахстан № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, пунктом 2 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 149 "О занятости населения" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым группам населения, проживающих на территории Хромтауского района:

      1) лица, имеющие ограничения в труде по справкам врачебно-консультационной комиссии;

      2) женщины старше 50 лет;

      3) мужчины старше 55 лет;

      4) молодежь до 29 лет включительно;

      5) лица, неработающие длительное время (более одного года);

      6) лица, не имеющие в семье ни одного работающего;

      7) женщины, имеющие детей в возрасте до 7 лет;

      8) безработные прошедшие профессиональную подготовку и (или) переподготовку, повышение квалификации по направлению уполномоченного органа;

      9) безработные принявшие участие во временных и сезонных работах.

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением акимата Хромтауского района Актюбинской области от 27.04.2011 № 65 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Ельдесова С.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования.

      Аким района

А.Усмангалиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig